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Zapraszamy na facebookową stronę Krajowego Centrum Przeciwdziałania Uzależnieniom. Na stronie na bieżąco umieszczane są 
interesujące informacje i odesłania dotyczące szeroko rozumianych uzależnień. Poniżej prezentujemy kilka ostatnio zaprezentowa-
nych doniesień.

Najczęściej zadawane pytania dotyczące alkoholu i ciąży (19.07)
Czy można pić alkohol starając się o dziecko?
Dlaczego mężczyźni powinni unikać alkoholu, gdy starają się o dziecko?
Czy można pić alkohol po pierwszym trymestrze?

Słownik uzależnień (16.07)
W słowniku zawarto zestaw najbardziej adekwatnych i niestygmatyzujących terminów 
z zakresu problematyki uzależnień na podstawie indywidualnych i grupowych konsultacji 
z ekspertami.

Dlaczego młodzi ludzie sięgają po alkohol? (14.07)
Zwykle mamy jakieś powody, by to robić, mamy oczekiwania dotyczące tego, jak alkohol 
zadziała.
Czytaj dalej... https://niebotak.pl/dlaczego-mlodzi-ludzie-siegaja-po... 

Projekt „Profilaktyka na miarę” (9.07)
…to działanie wspierające szkoły i placówki w realizacji działań wychowawczo-profilaktycznych. 
Dotyczy realizacji szkolnej diagnozy i ewaluacji oraz przekładania wyników badań na rekomendacje 
i treści do programu wychowawczo-profilaktycznego.

Terapia osób uzależnionych i ich bliskich (30.06)
Do pobrania i czytania drugi, tegoroczny numer kwartalnika https://touib.pl/kwartalnik/nr-2-22. 

„Zastosowanie elementów terapii dialektyczno-behawioralnej i terapii schematów w profilaktyce 
uzależnień behawioralnych” (22.06)
Publikacja do pobrania: https://www.kbpn.gov.pl/portal?id=15&res_id=12628135. 

„Profilaktyka zachowań problemowych dzieci i młodzieży w sporcie – rekomendacje dla klubów 
sportowych” (21.06)
YOUTUBE.COM nagranie konferencji. 

Fundacja ETOH i Krajowe Centrum Przeciwdziałania Uzależnieniom zapraszają na 
bezpłatne szkolenia przygotowujące do realizacji „Programu wspomagania roz-
woju psychospołecznego dzieci nieśmiałych”.  Program ten mieści się w Bazie 
programów rekomendowanych i należy do programów z poziomu profilaktyki 
selektywnej.


